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CANopenIN360C

IN360A

IN360

Analógico

Control 
de inclinación
con la mejor precisión

+ Inclinómetros 360º de alta resolución

+ Con compensación de temperatura

+ Robustos y protegidos IP67 



0

0

30

330
60

300

90

270

120

240150

210

180

180

150

150

12
012

0

9090

60

60 30

30

0

0
0

350

350
10

340

340
20

330

330

30

320

320
40

310

310
50

300

300
60

290

290
70

280 280
80

270

270
90

260

260
100

250

250110

240

240120230

230130220

220140
210

210
150

200

200
160

190

190
170

180

180
180

170

170
190

160

160

200

150

150

210

14
0

14
0

22
0

13
0

13
0

23
0

12
0

12
0

24
0

11
0

11
0

25
0

10
010
0

26
0

9090 27
0

80

80 28
0

70

70 29
0

60

60 30
0 50

50
31
0

40

40
32
0

30

30
330

20

20
340

10

10
350

BARCELONA · FRANKFURT · PARIS · SCHENZHEN
12/23

www.encoderhohner.com   -   info@encoderhohner.com   -   Tel.: (00 34) 972 16 00 17www.encoderhohner.com   -   info@encoderhohner.com   -   Tel.: (00 34) 972 16 00 17

X
+

X
-

Y -Y+ -+ -+

CONTROL DE 
INCLINACIÓN

1 EJE 2 EJES PROTEGIDO -40° C 24H

SERIE IN360C SERIE IN360A

Analógica

	 Salida analógica (4-20mA o 0.5-4.5V)

	 Medición de inclinación 1D y 2D

	 Clase de protección IP67

	 Carcasa metálica robusta, protegido 
de golpes y vibraciones

	 Protegido contra alteraciones 
eléctricas

CANopen

	 Alta resolución (hasta 0.001°)

	 Alta precisión (hasta ±0.05°)

	 Medición de inclinación 1D y 2D

	 Clase de protección IP67

	 Sencilla programación a través 
de CAN-Frames sin necesidad de 
herramientas adicionales

	 Disponible con compensación de 
temperatura

NUEVAS SERIES |  INCLINÓMETROS




